
Uchwała Nr 1390/17 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

    z dnia 29 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 985/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr 
RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, 
Działania 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów regionu, Poddziałanie 6.3.1. 
Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO 
WM). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 

Małopolskiego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483 z późn. zm.), art. 9 

ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 44 ust. 4, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. 2017, poz.1460), biorąc pod uwagę zapisy 

zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z 

dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 1286/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.3 Rozwój 

wewnętrznych potencjałów regionu, Poddziałanie 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów 

subregionów – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020, uchwala się co następuje: 

 
§1 

Zmienia się Uchwałę 985/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 2017 

roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 dla 6 Osi 

priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów 

regionu, Poddziałanie 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR, zmienioną 

Uchwałą nr 1293/17 z dnia 10 sierpnia 2017 r. w ten sposób, że: 

 Załącznik nr 1 Lista podstawowa projektów ocenionych i wybranych do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 w ramach 

Poddziałania 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach RPO 

WM otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

 Wykreśla się Listę rezerwową projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania 

w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 w ramach Poddziałania 

6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach RPO WM. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały 1391/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały nr 985/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 

czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 dla 6 

Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów 

regionu, Poddziałanie 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach RPO 

WM. 

 

Zgodnie z Regulaminem konkursu w ramach 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, 

Działania 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów regionu, Poddziałanie 6.3.1. Rozwój 

lokalnych zasobów subregionów – SPR, w dniu 23 sierpnia 2016r. ogłoszony został konkurs 

numer RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 w ramach przedmiotowego Poddziałania. 

 

Instytucja Rozpatrująca Protesty (IRP) uwzględniła protest dwóch Wnioskodawców: 

 AS INVEST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością od wyniku oceny projektu nr 

RPMP.06.03.01-IZ.00-12-0441/16. IRP stwierdziła, iż projekt pn.: "Powstanie wieży 

widokowej w Ogrodzie Jana Pawła II w Inwałdzie" spełnia kryterium oceny finansowej i 

skierowała wniosek do dalszej oceny. Projekt w wyniku oceny uzyskał pozytywny wynik 

Wnioskowana wartość dofinansowania wynosi 641 250,00 zł, projekt został złożony w 

ramach Subregionu Małopolska Zachodnia; 

 Gmina Sękowa od wyniku oceny projektu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-0505/16. IRP 

stwierdziła, iż projekt pn.: "Budowa kompleksu rekreacyjnego wzmacniającego ofertę 

turystyczną powiatu gorlickiego" spełnia kryterium oceny formalnej 

i skierowała wniosek do dalszej oceny. Projekt w wyniku oceny uzyskał pozytywny 

wynik Wnioskowana wartość dofinansowania wynosi 1 867 343,27 zł, projekt został 

złożony w ramach Subregionu Sądeckiego. 

Wnioskodawca - Gmina Sucha Beskidzka – w dniu 10.08.2017 r. pismem z dnia 

ISP.041.6.6.2016 zrezygnował z przyznanego dofinansowania dla projektu nr 

RPMP.06.03.01-12-0436/16, pn. „Budowa platformy widokowej na zboczu góry Mioduszyna 

w Suchej Beskidzkiej”. Wartość dofinansowania projektu wynosiła 91 011,75 zł. 

Na mocy Uchwały nr …/17 z dnia …. 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 1286/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.3 Rozwój 

wewnętrznych potencjałów regionu, poddziałanie 6.3.1 Rozwój lokalnych zasobów 

subregionów – SPR, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020 Zarząd Województwa Małopolskiego dokonał zmiany 

alokacji w ramach poszczególnych Subregionów. W związku z powyższą zmianą  

w ramach Subregionu Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego pojawiły się dostępne 

środki w wysokości 2 130 750,55 zł, dzięki czemu możliwe jest: 

 uzupełnienie dofinansowania dla projektu, który otrzymał częściowe dofinansowanie, 

czyli dla: Gminy Słomniki, projekt nr RPMP.06.03.01-12-0491/16, pn. „Tereny rekreacji 

i wypoczynku nad rzeką Szreniawą w Słomnikach”. Zwiększenie dofinansowania  

o 934 047,27 zł, czyli pełne dofinansowanie wyniesie: 1 764 924,54 zł; 

  wybranie do dofinansowania projektu, który znajduje się na Liście rezerwowej, czyli 

projektu nr RPMP.06.03.01-12-0490/16, pn. „Budowa kąpieliska wraz z infrastrukturą 



techniczną na terenie istniejącego stawu w miejscowości Januszowice, gmina 

Słomniki”, który został złożony przez Gminę Słomniki. Wnioskowane dofinansowanie: 

1 241 445,71 zł. 

 

Sekretarz Komisji Oceny Projektów (KOP) zaktualizował listę wszystkich projektów 

ocenionych przez KOP. Lista została zatwierdzona przez Przewodniczącego KOP.  

Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach konkursu 

wynosi 118 718 000,11 zł (109 090 000,00 zł z EFRR i 9 628 000,11 zł z BP),  

z  zastrzeżeniem,  iż  co  najmniej  60%  alokacji  przydzielonej  dla  danego 

Subregionu dedykowane będzie przedsiębiorcom. Alokacja została podzielona na 

Subregiony. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie: 

 Wykreślenia z listy projektów wybranych projektu nr RPMP.06.03.01-12-0436/16; 

 Wyboru do dofinansowania projektu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-0441/16; 

 Wyboru do dofinansowania projektu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-0505/16; 

 Uzupełnienia dofinansowania dla projektu nr RPMP.06.03.01-12-0491/16; 

 Wyboru do dofinansowania projektu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-0490/16. 

 W związku z powyższym dokonuje się aktualizacji Listy podstawowej projektów ocenionych  

i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16  

w ramach Poddziałania 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach 

RPO WM oraz wykreśla się Listę rezerwową projektów ocenionych i wybranych do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 w ramach 

Poddziałania 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach RPO WM. 

 

Kwota alokacji niewykorzystanej w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 

wynosi 44 512 357,18 zł (39 836 319,18 zł z EFRR i 4 676 038,00 zł z BP), w podziale na 

Subregiony: 

 KOM – 134 423,05 zł (0,00 zł z EFRR i 134 423,05 z BP), 

 Małopolska Zachodnia – 8 483 336,51 zł (7 662 410,29 zł z EFRR i 820 926,22 zł z BP), 

 Subregion podhalański – 11 900 802,55 zł (10 918 666,84 zł z EFRR i 982 135,71 zł z BP),  

 Subregion sądecki – 9 150 257,22 zł (7 453 909,01 zł z EFRR i 1 696 348,21 zł z BP), 

 Subregion tarnowski – 14 843 537,85 zł (13 801 329,38 zł z EFRR i  1 042 208,47 zł z BP). 

 

 


